

Unser Dorfladen

Freden (Leine) GmbH

Unsere Angebote vom 13.05.2019 bis 18.05.2019

**Dr. Oetker
Paula Puddingdessert**

Versch. Sorten
1 kg ab 2,24 € je 300 g / 500 g Packung

1,19 €



Iglo Fischstäbchen

Versch. Sorten, tiefgefroren
100 g ab 0,55 €
Je 360g – 450 g Packung

2,49 €



Salakis Schafskäse

aus 100 % Schafsmilch
100 g = 0,80 €
200 g Packung

1,59 €



**Münsterland
Kakao / Vanilla Drink**

500 ml Flasche
pfandfrei

0,66 €



Saupiquet Thunfisch

Natur oder in Sonnenblumenöl
100 g = 1,02 €
185 g Dose

1,89 €



Milram Käsescheiben

Versch. Sorten
100 g ab 0,85 €
Je 125g / 175 g Packung

1,49 €



**Kühlmann
Feinkostsalate**

versch. Sorten,
1 kg = 4,25 €
je 350 g Becher

1,49 €



Haribo
Fruchtgummi / Lakritz
versch. Sorten
100 g ab 0,35 €,
Je 125 g - 200 g Beutel

0,69 €



Langnese Cremissimo
versch. Sorten, tiefgefroren
1 l ab 2,22 €
je 900 ml / 1000ml Becher

2,22 €



Biff Reiniger
versch. Varianten
1l = 2,52 €
750 ml Flasche

1,89 €



**In dieser Woche bieten wir Ihnen aus der
Landbäckerei Grube**

Roggenbrot ohne Weizenmehl 750 g Laib 2,95 €

Drei Roggenbrötchen 1,35 €

**Unsere Obst- und Gemüseangebote
ab Dienstag,**

Spanische Wassermelonen	Kl. 1 , 1 kg Kernarm, süß	1,11 €
Argentinische Tafelbirnen Abate Fetel	Kl. 1 1 kg	2,22 €
Deutschl./Italien Rucola /Feldsalat	Kl. 1, 100g = 0,79 € Je 125g Schale	0,99 €
Niederländische Fleischtomaten	Kl. 1, 1 kg	1,29 €

Unser Dorfladen-Service:
Am Freitag liefern wir ihren Einkauf auch gern nach Hause
(gilt innerhalb der Ortschaft Freden)
Sprechen Sie uns bitte darauf an.

Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Donnerstag von 7:00 Uhr bis 13:00 Uhr und von 14:30 Uhr bis 18:30 Uhr
Freitag durchgehend von 7:00 Uhr bis 18:30 Uhr,
Samstag von 7:00 Uhr bis 14:00 und Sonntag von 8:00 Uhr bis 10:00 Uhr.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Angebote gelten solange der Vorrat reicht